Naborowno

zakr. Kamienica

1494

Album II, 32 Nicolaus Jacobi de N. doc. Ploc. s.t.

stud.

student Univ. Krak.

94e/123

Indeks studentów wg miejscowości pochodzenia 1400 - 1508.

= syn Jakuba tyrolskiego = N

[Nieberzino] 2

Paw. Sachsen / Czerwionka

Paw. zalt / Kamienna

(na pün kamienicy)

II Naborowo (1498)

bora Jezewo, Woźnyky, Pyłtewo
Pothstruse et s. in distr. Gyni-
nen.]

Bonomarus de korygg ind. vod. 1,

206. mapy; [raczej rurach
lub pomyłka mylnieści ponad., niż
przygrynie narwy]

Mk 9,220v. Paw. Naborowo - Zabrze / Kamienna.

nepotes mas, filios suos ad e
widowow, quietat de satisfaccion
pro bonis maternis post mortem suam
nob. Elizabeth, n. Ryche, videl.

~~Am~~ T]

Naborowo

Zalw/ (1499) I

scelte plebani in Convenientia occasione de-
cimorum prediatione in villa Dlothowo. Lyp-
kowksi .. eciam de Naborowo et l'monsso --

1t. ... de Dlot. Hroszczewski, annorum 60 c.
et u... ; ... a 20 vel infra anni alias a ten-
postquam dicta predia successores -- Laskarū
et Andree (germanorum) videlic. Paul. Adam et
sassius dictum predium d. Jacobo Dyckow-
sky de N. vendiderunt -- " ... interopibus
an milansos in quo locati sunt And. Skerka
ADi. PT., Ep. 179, 57° in medio et Mathias
J.

Messenger sit ex predio emensuatus in
villar., aut ipse mansus kmethonalis
ante ea extitisset a 40 et ultra annis,
respondit quod ab eo tempore, a quo me-
moriam habet, sit ipse mansus predialis
et ex predio emensuatus, de quo ante
locacionem kmethonum plebanus delinquit
percipiebat, post locacionem vero pro d. epo.
Indemnatus, a quo tpe & dictus mansus locatus
est, videt quod infra 20 annos et dixit,
quod & mansus eiusdem, quem colabat
Messenger, & in predictum videt viceversa
(c. d.)

f. Naborowos

Zahr/

(1799)

II

(C. d.) per exatum dicti Messnger
in villam Crocerum.

2. testis ... addidit tamen testis quod post dis-
cessum Mathie Messnger i manus item redit
in medium".

4. testis ... "fuit locatus Andrea Sgeska et
Mathia Messnger, unde vero est desertatus
per discessum Mathie Messnger, qui item
redit in medium".

Adi. Pt., Ep. 149, 57°

Zakrt.

(c. 1505)
(1501)

Naborowo

Contractus dux Mazovie:

nobilis Daozboqius f. Andree de Oglanda
reconovit, quia nobili et honeste tunc
f. st. generosi Jacobi de Lyczky alias de
N. consorti sue 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ qv. minus
5 sexag. in et super medietate omnium bo-
norum suorum mobilium et immobilium
ratione dotis assignarit, inscripsit etc.

Datum Czechowou.

Zakt. ziem. wiecz. ref. 15, 473v-474

Naborowo bona

(1501)

bona N, Naborowycz, Dłotkowa et Mochli
in distr zahr.

filiorum Yaeⁱ Lyezkowski de N-wo

Zahr ziem wiez vel 15,476^v

N.o

Paw Zalew/Kamienice

Naborowska via

(1502)

Paw Zalew/Kamienice
in Sduñowo pessula penes viam N.

dicta Grabowycz

Zalew - ziem. wiecz. rel. 15, 523

Paw Zahr / Kamie

Naborowska gran.

(1502)

in Sduinovo pessula que eunst a
Drossyske ad pr.N.

Zahr ziem. wiecz rel. 15, 485

565

Zakr

Naborow

(11503)

Plebanus de Camenice proposit
contre nob. Nicolaum de R. pro non sollicione
sepultus et condusus.

10 di. Pr. Ep. 16, 187 ✓

Naborow

Salter

(1509) I

In causa honor. d. Andree plebani in Camyengera
contra nob. Cathar. vel. omni nob. Jacobi de b. dapiferi
zakroer... procurator Catharina -- produxit testa-
mentum originale distributione -- dap. -- Ex adverso
-- procur. plebani petunt.. actis -- In grossari --

A.D. 1494 -- ego jac. de dicrky alias modo
sive exame in N. -- executotem testamenti -- as-
signo -- Panum bulislai de Lickry archidiacon. Wladis.
et Polthov. fratremque meum germanum -- et maiorem
--, 5. testis Stan. pleb. de Camyengera et ipse notarius
presentis testamenti, 6. testis discretivo. vicarius de Cam.
et iste est altarisca domini testatoris. -- Item commun-
do -- corpus Domini. Deo. -- Marie, s. Hermola & cum sociis
etique curie celesti --. Item lego -- rotandum pres. de
Ulanowski Acta cap. III. 294 rum meum altaris /.

tam in Camyenvicā, nūcl. dist. Andream de Wrona
-- domicilia eidem constructa --, censum eidem in 2
mansis locatis alias per kmethones in dictis mansis re-
sidentes in villa N. assago. Item Joh. vicario lego --
et alteri vicario Joh. Sobansky lego --. Item 305 ducatos
in quibus possides obligatum michi titlam in Genuschenwo
per nob. Joh. Laschoerky indicem racoon. et 50: 20 apud nob.
Frantz de Kraupicia, quorum nob. B genyera Wronsky est fi-
leissor. et 30 quos in domo e- depositis habeo, -- ordino
pro dotankis filiabus servandas in Krauso Czirvenensi
-- Item Paulus primogenitus et Joh. filius mei de et Ego villam
meam Mochty -- dembi censibus, quos uxori mei pre-
fate lego, ex quibus providebit Nic. solarem et alios
pueros iuniores expensis et amictu. Item Paulus filio
lego [c.d.]

Naborowo

zakrt/

(1509) II

[c. d.] maiorem equum, loricam et palplacie meliores,
cum 2 balistis. Item Joh. filio lego ambulatorem, balistam
arcum et palplacie. Item vlo, quod filii predicti dictam
villam Mochy solam ad perpetuam divisionem cum aliis
fratribus pendam et non evertene possidant. Item lego Cathar.
uxori mee villas Dlotowo, N., Naborowycu et sotres cer-
tas in Sdu nowo possidendas ad urbam --. Item lego
2 flor. quos obligavit michi dno Stroszewski, pro emendis
vekkis ad ecciam in Camyengieria, -- do censum de
3 et non tantum 2 mansis locatis -- altaniste --, ut
prescripsum est. -- Item lego Paulo filio meo loricam, pla-
scheb, synky rubruata nob. Wlodek Golawynsky. --
(potwierdzone pner opisjata 1497, 20I)

Ulanowski, Acta cap. III 294

Nalewoni

Zakrt (1519)

a nob. Stan al. N. concurer nob. Klesti wyrkowskij pinc-
capaces -- present se -- cunctorum pro nob. Alk^o Wyr-
kowskij manitu nra, Petropolis domi indicis zaluska
de Negevskij Casparo de Corycyna et forme
Borontovus manitu nra, monachiorum Joanne
Plysztrygall, Nic^o Dzak, Mich. Gryszyce, in-
dumentis suis de N. occasione clericis violenter
cepit in N. pro qua -- cunctorum est ad instantiam
nob. Stan Zadocius factoris clericorum
-- episcopos clericos caprula. --

-- pro nob. Stan Zadocius factoris prefati
verbis present monitoris -- contra (j. m.) pro
recepione violenta clericis meas episcopis in N.

A.D. P. Ep. 2, 420 volvitis 1. exeg. in 2.
j.

Ex aduerso nro. Alc. Wirkowshi nomine coniun-
gi acce... allegavit deinde euisse apud quendam
Johannem Ichamp de Bozuschnys eisdem deinceps
principalem apud capitanum prefatum Empatorum
et factorem ex parte d. capitani.

Naborowska via

(1520)

in Mochty manusus de predio emensuratus
ante villam penes viam N.

Zahr ziem. viac rel. 20, 525^v

Par Zehr /
Kamieniem

Naborowoo

(1523)

Par Zehr / Kamienice

in Sdorowoo magna pessula agri a via,
ducenti de N. in Zaerow., ad gran. Nabor-
Wiecka a via Zaerow. ad metu. Jo is

Zakr. ziem. wiezor vel

25,189

Paw Zahr /
Kamie
nice

Naborowo (1525)

Paw Zahr / Kamienice
in Solunowsa pessula sub Nab. a
ingeribus ad silvam

Zahr. ziem. wiecz. vel. 28,20

Naboroko

Małko/

(1526)

Anna dux Masovie: Catharina relicta olim
generosi Jacobi de N. pincerne Zacroscimiemis
et Albertus olim Stanislai de N. nepos coram
yohanne Phaliborsky notario terre Zacroscimien-
sis recognoverunt quia tenentur 40 sexaq. gr. in 1/2 gr.
Andree Nowkowsky canonico Plocemi et in Vasorche
ac Vomchovia parochialium ecclesiarum rectori
quas apud eum receperunt ad exemendum
nobilem Nicolaum Bedeith de tenuta quam ha-
buit super Naboroko. In qua quidem summa
obligaverunt sibi 2 manu[m] cum medio agri
bonorum suorum hereditariorum locatos et
solubiles super Naboroko quos tenuit prefatus
Bedeith in districtu Zacroscimiei sitt[os] usque

ad plenarium predicte summe solutionem.

3

7

6

9

80

agad, peng. 7122

Zakar

Naborows

(1526)

Anna dux Mas. : Catharina vel. om. gaudi facit ac N. prius
raco et Alb. om. Stark' d' N. nepos ~~cum~~ -- recogno-
verunt quia generatur 40 sexag. gr. in 2 gr. Andree Noskowsky
can. Ploc et in Wasowche ac Tusschow pozochnicium
adiuvum rectori, quas apud eum receperunt ad clementiam nob.
Nostorum Gedirth de Senata, quam habuit super N. In qua
quidem summa obligaverunt nobis demansos agri bonorum
nvorum heredit. locatis et solubiles super N., opes ferunt
prefatus Gedirth, in dict. raco. fitto, usque ad plenioram
predicte summe solutionem.